２０２３年１１月１日

お客さま各位

電柱標識の料⾦改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より弊社事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社におきましては、2017 年から自治体様向けの看板として、避難誘導等の防災などの公共的な「電

柱標識」の設置の取扱いを開始し、これまで多くの自治体様からご利⽤いただいておりますが、電柱広告看板と
同様に、昨今の資材価格など諸費⽤の高騰により、企業努⼒だけではコスト増分を吸収することが難しい状況と
なっております。
 つきましては、誠に不本意ながら、2024 年 4 月 1 日より、下記のとおり、電柱標識の料⾦を改定させていただ
くことといたしました。
 弊社といたしましては、今後とも電柱標識の設置を通して、地域の安全・安心、発展に寄与してまいる所存です
ので、引き続き一層のお引き⽴てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

○電柱標識 ［自治体・公共的団体様向け］
                                      （消費税込）

看板種別 １個あたりの料⾦

電柱標識 44,000 円

                  ※反射シート使⽤の場合は、上記単価に
11,000 円（消費税込）の加算となります。

以 上